
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 2

SV Höbing 3   FSG Pfalzpaint 1 1446:1443
Seitner Michael 372
Miehling Bastian 368
Miehling Tobias 353
Meier Matthias 353

Herrmann Tobias 365
Schneider Gerhard 363
Kriegl Manfred 359
Amler Martin 356

SV Hofstetten 2   SV Oberemmendorf 2 1475:1451
Schroll Eva Maria 376
Miehling Luisa 369
E Ganser Julia 369
Trost Teresa 361

Kraus Andreas 372
Kraus Gerhard 368
Kraus Martin 366
Gürtner Georg 345

LS Erkertshofen 3   SV Buxheim 2 1461:1090
Hiller Stefan 372
Regnet Elfriede 368
Pfaller Gundekar 362
Hiller Josef 359

Amler Stefan 373
Schmidt Thomas 367
Kaltenecker Reinhard 350
Amler Jasmin 0

SV Badanhausen 3   KP FSG Eichstätt 2 1465:1409
Schweiger Tobias 386
Grillmeier Reinhold 371
Schweiger Thomas 358
Schmidt Pia 350

Rixner Christian 369
Rixner Wolfgang 367
Wohlwend Norbert 353
Beck Patrick 320

Tabelle

  1. SV Badanhausen 3   24 : 2   Punkte 19101  Ringe Schnitt: 1469,00

  2. LS Erkertshofen 3   20 : 6   Punkte 19031  Ringe Schnitt: 1464,00

  3. SV Oberemmendorf 2   14 : 12   Punkte 18883  Ringe Schnitt: 1453,00

  4. SV Hofstetten 2   14 : 12   Punkte 18873  Ringe Schnitt: 1452,00

  5. SV Höbing 3   12 : 14   Punkte 18923  Ringe Schnitt: 1456,00

  6. FSG Pfalzpaint 1   10 : 16   Punkte 18805  Ringe Schnitt: 1447,00

  7. SV Buxheim 2   8 : 18   Punkte 18518  Ringe Schnitt: 1424,00

  8. KP FSG Eichstätt 2   2 : 24   Punkte 18486  Ringe Schnitt: 1422,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2

  1. Schweiger Tobias SV Badanhausen 3 386 Ringe

  2. Schroll Eva Maria SV Hofstetten 2 376 Ringe

  3. Amler Stefan SV Buxheim 2 373 Ringe

  4. Seitner Michael SV Höbing 3 372 Ringe

  5. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 372 Ringe

  6. Hiller Stefan LS Erkertshofen 3 372 Ringe

  7. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 371 Ringe

  8. Miehling Luisa SV Hofstetten 2 369 Ringe

  9. Ganser Julia SV Hofstetten 2 369 Ringe

10. Rixner Christian KP FSG Eichstätt 2 369 Ringe

11. Miehling Bastian SV Höbing 3 368 Ringe

12. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 368 Ringe

13. Regnet Elfriede LS Erkertshofen 3 368 Ringe

14. Schmidt Thomas SV Buxheim 2 367 Ringe

15. Rixner Wolfgang KP FSG Eichstätt 2 367 Ringe

16. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 366 Ringe16. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 366 Ringe

12. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 368 Ringe

  5. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 372 Ringe

  3. SV Oberemmendorf 2   14 : 12   Punkte

  SV Oberemmendorf 2 1475:1451



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 1

SV Pfahldorf 1   SV Irfersdorf 3 1440:1370
Schneider Matthias 370
Bemsel Richard 365
Mederer Johann 355
Mederer Stefan 350

E Wittmann Maximilian 351
Christoph Florian 350
Biedermann Fritz 336
Meier Stefan 333

SV Oberemmendorf 3   HSV Biburg-Stadelhofen 2 1468:1442
Hausmann Stefan 379
Kraus Alois 367
Kraus Manfred 362
Großhauser Eduard 360

Bauernfeind Stefanie 369
Schneider Andreas 363
Bauer Regina 362
Betz Katharina 348

KP FSG Titting 4   SV Badanhausen 4 1428:1439
Puchtler Johannes 369
Englhardt Max 360
E Hegenberger Johannes 354
Schiegl Andreas 345

Werner Laura 375
Osterrieder Lisa 364
Semmler Andrea 356
Regnet Carina 344

KP FSG Greding 3   SV Höbing 4 1451:1455
Mahler Johannes 374
Dienstbier Tobias 370
Medl Michael 356
Batz Martin 351

Beck Kathrin 375
Seitz Barbara 372
Mithouard Jeremy 356
Wacker Barbara 352

Tabelle

  1. SV Oberemmendorf 3   22 : 4   Punkte 18982  Ringe Schnitt: 1460,00

  2. HSV Biburg-Stadelhofen 2   20 : 6   Punkte 18962  Ringe Schnitt: 1459,00

  3. SV Höbing 4   16 : 10   Punkte 18900  Ringe Schnitt: 1454,00

  4. KP FSG Greding 3   14 : 12   Punkte 18746  Ringe Schnitt: 1442,00

  5. SV Pfahldorf 1   14 : 12   Punkte 18638  Ringe Schnitt: 1434,00

  6. KP FSG Titting 4   10 : 16   Punkte 18679  Ringe Schnitt: 1437,00

  7. SV Badanhausen 4   8 : 18   Punkte 18630  Ringe Schnitt: 1433,00

  8. SV Irfersdorf 3   0 : 26   Punkte 17826  Ringe Schnitt: 1371,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1

  1. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 379 Ringe

  2. Werner Laura SV Badanhausen 4 375 Ringe

  3. Beck Kathrin SV Höbing 4 375 Ringe

  4. Mahler Johannes KP FSG Greding 3 374 Ringe

  5. Seitz Barbara SV Höbing 4 372 Ringe

  6. Schneider Matthias SV Pfahldorf 1 370 Ringe

  7. Dienstbier Tobias KP FSG Greding 3 370 Ringe

  8. Puchtler Johannes KP FSG Titting 4 369 Ringe

  9. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 369 Ringe

10. Kraus Alois SV Oberemmendorf 3 367 Ringe

11. Bemsel Richard SV Pfahldorf 1 365 Ringe

12. Osterrieder Lisa SV Badanhausen 4 364 Ringe

13. Schneider Andreas HSV Biburg-Stadelhofen 2 363 Ringe

14. Kraus Manfred SV Oberemmendorf 3 362 Ringe

15. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 362 Ringe

16. Englhardt Max KP FSG Titting 4 360 Ringe

14. Kraus Manfred SV Oberemmendorf 3 362 Ringe

367 RingeSV Oberemmendorf 310. Kraus Alois

  1. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 379 Ringe

  1. SV Oberemmendorf 3   22 : 4   Punkte

SV Oberemmendorf 3 1468:1442



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 2

KP FSG Titting 5   HSV Biburg-Stadelhofen 3 1465:1461
Scholz Daniel 377
Laumeyer Lukas 366
Alberter Josef 364
E Buchinger Quirin 358

Eckert Katharina 371
Naß Barbara 367
Bauernfeind Katharina 365
Hausner Veronika 358

SV Irfersdorf 4   SV Höbing 5 1428:1417
Mosandl Annalena 362
E Wittmann Adolf 361
Biedermann Sebastian 354
Wittmann Nico 351

Biedermann Johannes 365
Biedermann Manfred 359
Antretter Gerhard 347
Heiß Jonas 346

SV Morsbach 3   SV Pfahldorf 2 1411:1409
Schneider Markus 361
Fuchs Karl 354
Bauer Johannes 350
Waldmüller Patrick 346

Regler Martina 365
Krieglmeier Bernhard 355
Regler Monika 348
Regler Felicitas 341

SV Oberemmendorf 4   BS Kaldorf 4 1396:1376
Pickl Andreas 364
Hausmann Georg 350
Kraus Thomas 343
Batz Dominik 339

Schmidt Florian 367
Wolf Christian 345
König Florian 338
Regler Jürgen 326

Tabelle

  1. KP FSG Titting 5   26 : 0   Punkte 18817  Ringe Schnitt: 1447,00

  2. HSV Biburg-Stadelhofen 3   18 : 8   Punkte 18718  Ringe Schnitt: 1440,00

  3. BS Kaldorf 4   14 : 12   Punkte 18305  Ringe Schnitt: 1408,00

  4. SV Irfersdorf 4   13 : 13   Punkte 17953  Ringe Schnitt: 1381,00

  5. SV Pfahldorf 2   12 : 14   Punkte 18282  Ringe Schnitt: 1406,00

  6. SV Morsbach 3   9 : 17   Punkte 18072  Ringe Schnitt: 1390,00

  7. SV Oberemmendorf 4   8 : 18   Punkte 18128  Ringe Schnitt: 1394,00

  8. SV Höbing 5   4 : 22   Punkte 18048  Ringe Schnitt: 1388,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2

  1. Scholz Daniel KP FSG Titting 5 377 Ringe

  2. Eckert Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 371 Ringe

  3. Schmidt Florian BS Kaldorf 4 367 Ringe

  4. Naß Barbara HSV Biburg-Stadelhofen 3 367 Ringe

  5. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 5 366 Ringe

  6. Biedermann Johannes SV Höbing 5 365 Ringe

  7. Bauernfeind Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 365 Ringe

  8. Regler Martina SV Pfahldorf 2 365 Ringe

  9. Pickl Andreas SV Oberemmendorf 4 364 Ringe

10. Alberter Josef KP FSG Titting 5 364 Ringe

11. Mosandl Annalena SV Irfersdorf 4 362 Ringe

12. Wittmann Adolf SV Irfersdorf 4 361 Ringe

13. Schneider Markus SV Morsbach 3 361 Ringe

14. Biedermann Manfred SV Höbing 5 359 Ringe

15. Buchinger Quirin KP FSG Titting 5 358 Ringe

16. Hausner Veronika HSV Biburg-Stadelhofen 3 358 Ringe

  9. Pickl Andreas SV Oberemmendorf 4 364 Ringe

  7. SV Oberemmendorf 4   8 : 18   Punkte

SV Oberemmendorf 4 1396:1376


